Ein vielseitiges System.
PLUG&
PLAY
PLUS
Elektronische Endlageneinstellung mit Encoder,
Drahtgebunden
Einfache Installation
Motor montieren, Strom einschalten und... los geht’s!

Ein vielseitiges System.
Plug&Play Plus
Bis 15 Nm mit Klemmbride zur Befestigung auf Zapfen Ø12
der ALU-Blenden (Ø 45).
Plug&Play Plus
Mit festen Anschlägen erfolgt die Endlageneinstellung automatisch.
Sichtbare oder
unsichtbare
Anschlagpuffer
Hochschiebesicherungen
KLEMME
Möglichkeit eines direkten Parallelanschlusses.
Auch mit Easy Steckverbindung (nur Serie 45).
Ø 18 mm
Artikel Nr.	 Motorkopf	 Drehmoment	 Drehzahl	 L (mm)	 Zertifizierungen
AEQ45061705 	 mit Klemme	 6 Nm 	 17 rpm	 546
AEQ45101705 	 mit Klemme	 10 Nm 	 17 rpm	 546
AEQ45151705 	 mit Klemme	 15 Nm 	 17 rpm	 546
AEQ45251705	 KST	 25 Nm 	 17 rpm	 586
AEQ45321705	 KST	 32 Nm 	 17 rpm	 586
AEQ45401705	 KST	 40 Nm 	 17 rpm	 586
AEQ45501205	 KST	 50 Nm 	 12 rpm	 586
Ø45
Ø35
Plug&Play Plus Plug&Play Plus
Abmessungen
Artikel Nr.	 Motorkopf	 Drehmoment	 Drehzahl	 L (mm)	 Zertifizierungen
AEQ35053000 	 KST	 5 Nm	 30 rpm	 547
AEQ35091600 	 KST	 9 Nm 	 16 rpm	 547
Abmessungen
L
L
Plug&Play Plus